
Přílohy

Legenda: sudá čísla = dívky, lichá čísla = hoši, 1-15 = 3.A, 20-37 = 7.A, 40-70 = 7.B

Ozn.
Gender 
respondenta Věk Třída Volba idolu

Genger 
idolu Důvod volby

2 Dívka 9 3.A

Joe Jonas M
Protože umí dobře 
zpívat.

Avril Lavigne Ž
Protože má ráda své 
fanoušky

4 Dívka 9 3.A

Tina Ž
Protože je to dobrá 
spěvačka [zpěvačka]

Pepa Vojtek M
Protože krásně spívá a 
má velký srdce. [zpívá]

6 Dívka 9 3.A

Rihana 
[Rihanna] Ž

Je to dobrá spěvačka! 
[zpěvačka]

Honza H. M
Protože je to dobrý 
kamarád.

8 Dívka 9 3.A

Lea M. Ž
Protože je moje 
kamarádka.

Dan R. M

Protože mě dovolil na 
telefonu. [Protože mi 
půjčil telefon/je hodný.]

10 Dívka 9 3.A

Terka M. Ž
Protože je moje nejlepší 
kamarádka.

Justin Bieber M
Protože zpívá jako 
holka. 

12 Dívka 9 3.A

Míša J. Ž

Protože jeto moje nej. 
kamarádka. [Protože je 
to moje nejlepší 
kamarádka]

Niky R. M
Protože je dobrej 
kamarád, a je milej.

14 Dívka 9 3.A

Justin Biber 
[Bieber] M Protože hezky zpívá.

Valerie Š. Ž
Protože je hodná a je to 
moje velká kámoška.

1 Hoch 9 3.A

Marek B. M
Protože je snim furt 
sranda. [s ním]

Valča 
[Valerie] Ž

Protože mi nikdy pučí 
pastelku. [Protože mi 
někdy půjčí pastelku/je 
hodná.]

50



3 Hoch 9 3.A

Tomáš M. M
Protože je to můj
 kámoš.

Lucka T. Ž

Protože mě všechno… 
[Protože mi všechno 
půjčí/poradí.] 

5 Hoch 9 3.A

David M. M Nejlepší kámoš.

Lucka H. Ž Moje malá sestřenice.

7 Hoch 9 3.A

Dan R. M Je to můj kámoš.

Lucka T. Ž Kámoška.

9 Hoch 9 3.A

Honza H. M
Je můj největší 
kamarád.

Terka M. Ž
Je moje kamaradka. 
[kamarádka]

11 Hoch 8 3.A

Landa Daniel M
Protože má hezký 
písničky.

holka která 
zpívá mision 
inposible 
[Mission 
impossible] Ž [Důvod neuveden.]

13 Hoch 9 3.A

Šimon H. M Protože je dobrý kámoš.

Týna [Tina] Ž Protože dobře zpívá.

15 Hoch 9 3.A

Martin P. M

Je hodnej má brýle je 
hnědovlasí. 
[hnědovlasý]

Terka M. Ž

Se vším mi pomůže má 
modrý oči má hnědé 
vlasi sedou mikinu 
[vlasy, šedou]

20 Dívka 13 7.A

Taylor Swift Ž Protože dobře zpívá.

Cody Simpson M Má hezký vlasy.

22 Dívka 13 7.A

Barbora 
Tomanová Ž

Byla to nejlepší 
junyorská jezdkyně 
parkuru v ČR 
[juniorská]

Václav 
Bořánek M

Je to nejlepší 
vesternový trenér koní i 
jezdců. [westernový]

24 Dívka 13 7.A

Cody Simpson M
Má hezký vlasy 
(vzhled).

Salena Gomez 
[Selena] Ž Hezky spívá. [zpívá]

26 Dívka 12 7.A

Cody Simpson M Má hezké vlasy.

Selena Gomez Ž Hezky zpívá.

51



28 Dívka 13 7.A

Bruno Mars M
Líbí se mi jak zpívá (a 
nebo Vojta Dyk).

Rihana 
[Rihanna] Ž Líbí se mi jak zpívá.

21 Hoch 13 7.A

Kuchař [Petr] M
Líbí se mi jak jezdí na 
motorce.

Eva P. Ž Moje kamarádka.

23 Hoch 13 7.A

Karim 
Benzema M Můj fotbalový vzor.

Paris Hilton Ž Hezká a známá.

25 Hoch 14 7.A

Cristiano 
Ronaldo M

Muj fotbaloví vzor. 
[můj fotbalový]

Megan Fox Ž
Je celkem hezká jinak 
nvm. [nevím]

27 Hoch 14 7.A

Kobe Bryant M
Je to můj nejoblíbenější 
hráč v basketballu.

Penny Ž

Protože je to moje 
oblíbená postava ze 
sitcomu Teorie velkého 
třesku.

29 Hoch 14 7.A

Sheldon Coper 
[Cooper] M Vtipnej týpek.

Maggie 
Simpsons Ž Vtipná.

31 Hoch 12 7.A

Daniel 
Radelive 
[Radcliffe] M Je to dobrý herec.

Lady Gaga Ž Má dobré písničky.

33 Hoch 12 7.A

Lionel Messi M
Je to nejlepší fotbalista 
a je to týpek.

Rihana 
[Rihanna] Ž

Protože dobře spívá. 
[zpívá]

35 Hoch 13 7.A

Megan Fox Ž
Protože je moje 
oblíbená herečka.

Skrillex M
Protože je můj oblíbený 
skladatel.

37 Hoch 13 7.A

Lionel Messi M Můj fotbalový idol.

Avril Lavigne Ž Protože dobře zpívá.

40 Dívka 12 7.B

Bruno Mars M

Krásně zpívá a má 
hezký písničky je 
simpatický. 
[sympatický]

Šmoulinka Ž
Protože jí mam ráda, je 
roztomilá.

52



42 Dívka 13 7.B

Niall Horan z 
One Direction M

Protože ho obdivuju v 
tom, jak krásně zpívá, 
vypadá…líbí se mi jeho 
smích a oči…Miluju ho.

Chcer Lloyd Ž

Je krásná, úžasně 
zpívá… Má svůj styl a 
je dokonalá.

44 Dívka 13 7.B

Katy Perry Ž
Protože hezky zpívá a 
má hlavně hezké vlasy.

Bolt [Usain] M

Protože je nejrychlejší 
muž světa na 100m má 
dobrý svaly.

46 Dívka 13 7.B

Shrek M

Protože je zelenej a má 
hezké uši. A hezky 
smrdí.

Selena Gomez Ž
Protože docela hezky 
zpívá a dobře vypadá.

48 Dívka 13 7.B

Michal Telo 
[Michel Teló] M

Protože dobře zpívá a 
vypadá.

Tereza 
Kerndlová Ž Protože dobře zpívá.

50 Dívka 13 7.B

Vojta Dyk M Líbí se mi jak zpívá.

Britney Spears Ž Líbí se mi jak zpívá.

52 Dívka 13 7.B

Vojta Dyk M
Líbí se mi jak vypadá a 
také jeho chování.

Lady Gaga Ž

Líbí se mi jak zpívá, a 
že je vyjímečná a je jí 
jedno co si o ní ostatní 
myslí.

54 Dívka 13 7.B

Avril Lavigne Ž

Vybrala jsem si jí, 
protože hezky zpívá. Je 
to dobrá zpěvačka.

Tobby [skřítek 
z Harry Potter] M

Vybrala jsem si ho, 
protože je neviditelnej. 
Skřítek z Harry Pottera.

56 Dívka 13 7.B

Hello Kitty Ž

Protože mám ráda 
kočky. Protože je 
roztomilá.

Vašek K. M

Spolužák je otravný. 
Vybrala jsem si ho 
proto protože mě nic 
jiného nenapadlo. 

58 Dívka 13 7.B Jan Štětina M Jezdí na koni a je 
hezkej. Jezdí moc 
dobře. Je ze stáje 
Schnaider. Je 
sympatický má krásné a 
hodné koně. Vyhrává.

53



Barbora 
Tomanová Ž

Mě fascinuje tím jak 
jezdí a jak je šikovná. 
Už vyhrála moc soutěží. 
Je to můj vzor v 
ježdění. Je sympatická a 
hezky vypadá.

60 Dívka 13 7.B

Vojta Dyk M
Hezky vypadá, hraje a 
zpívá.

Miley Cyrus Ž Hezky zpívá.

62 Dívka 12 7.B

Míša Č. 
(nejlepší 
kamarádka) Ž

Proč? Je super a je s ní 
sranda.

Harry Styles 
(One 
Direction) M

Proč? Protože se líbí 
mojí nej. kamarádce.

64 Dívka 13 7.B

Vojta Dyk M Je hezkej.

Selena Gomez Ž Líbí se mi její písničky.

66 Dívka 12 7.B

Sheldon 
Cooper M

Je to má oblíbená 
postava z mého 
oblíbeného seriálu The 
Big Bang Theory.

Kristýna Ch. 
(Kikina) Ž

Protože je má nejlepší 
kamarádka a je prdlá, 
ale já jsem prdlejší.

68 Dívka 13 7.B

Pepa Bolan 
(Mandrage) M

Je hezkej, pěkně zpívá, 
skládá úžasný písničky, 
je vtipnej a je dobře 
trhlej.

Bohdana S. 
(Bohďa) Ž

Je moje nejlepší 
kámoška, je totálně 
cvaklá.

54



70 Dívka 13 7.B

Homer 
Simpson M

Vybrala jsem si ho, 
protože hraje ve 
SIMPSONECH. Je to 
velmi zábavná 
animovaná postava, 
která je tlustá a hloupá. 
Je závislý na alkoholu, 
přesněji na pivu DUFF. 
Kůži má žlutou, nosí 
bíle triko a modré 
kalhoty. A proto se mi 
líbí.

Rihanna Ž

Vybrala jsem si jí, 
protože velmi krásně 
zpíva a má krásné 
vlasy. [zpívá]

41 Hoch 13 7.B

Lionel Messi 
(fotbalista FC 
Barcelona) M

Vybral jsem si ho proto 
protože hraje fotbal s 
takovou nápaditostí 
jako nikdo na světě. Je 
to můj fotbalový vzor. 
Chtěl bych hrát fotbal 
jako on.

Dagmar 
Damková 
(předsedkyně 
rozhodčích v 
českém 
fotbalu) Ž

Vybral jsem si jí proto 
protože se proslavila 
fotbalem. Pískala i 
velké mezinárodní 
zápasy. A je mi 
sympatická.

43 Hoch 13 7.B
Chuck Noris 
[Norris] M Největší borec.

Angelina Joli 
[Jolie] Ž

Když u nás doma eště 
bydleli mí dva starší 
bratři tak byli její 
plagáty všude, asi je to 
v genech. [ještě,plakáty]

45 Hoch 13 7.B

Kobe Bryant M
Vyvěsím si ho proto že 
je to můj vzor.

Hermiona 
Grenžrová 
[Grangerová] Ž

Protože se mi líbí její 
znalost kouzel.

55


